
令和４年３月７日 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

 会員の皆様 

 

 

各務原市成年後見支援センター 

 所長 野村 聡 

 

 

令和３年度 「福祉支援者のための成年後見学習会」中止のお知らせ 

 

 

 いつもお世話になっております。 

 各務原市成年後見支援センターの野村と申します。 

ご存知のとおり、岐阜県に適用されていた「まん延防止等重点措置」が３月２１日（月）

まで再延長され、各務原市の「非常事態宣言」も改訂されて３月２１日（月）まで再延長す

ることが決定されました。これに伴い、３月１６日（水）に予定しておりました「福祉支援

者のための成年後見学習会」の開催を中止とさせていただきます。 

 ご準備、ご予定いただいていた皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 ご不明な点等ございましたら、成年後見支援センターまでお問い合わせください。 

 

 

 

【問い合わせ】 

 各務原市成年後見支援センター 

 電話０５８－３２２－５１１８ 

 


